СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

	(четвертая сессия)

	       от «17» декабря 2015 г.
	г. Новосибирск
	                                  № 5

Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Новосибирского района Новосибирской области и предоставленные в аренду без торгов

В соответствии со статьей 65 Земельного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь статьей 18 Устава Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Утвердить Порядок определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Новосибирского района Новосибирской области и предоставленные в аренду без торгов (Приложение).
2.Признать утратившим силу:
Решение 34-ой сессии второго созыва Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области от 24.09.2014 № 8 «Об утверждении коэффициентов, применяемых для определения арендной платы за использование земельных участков, на территории Новосибирского района, государственная собственность на которые не разграничена».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приобская правда» и разместить на официальном сайте администрации Новосибирского района Новосибирской области.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                           А.М. Соболев

Глава Новосибирского района                                                              В.В.Борматов